



# El-Truck Service A/S

Industriparken 6, 7182 Bredsten

CVR-nr. 25 12 93 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Anders Klostergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El-Truck Service A/S Industriparken 6 7182 Bredsten
	Telefon: 76882488 Hjemmeside: k-m.service.dk E-mail: eltruck@eltruck.dk
	CVR-nr.: 25 12 93 34 Stiftet: 3. januar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Kristian Klostergaard, Bestyrelses formand Anders Bjørndahl Klostergaard Lisa Lindskov Klostergaard
<b>Direktion</b>	Anders Bjørndahl Klostergaard Ole Karlsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 66. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.722</b>	<b>683</b>
2 Personaleomkostninger	-546.863	-556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.233	-73
Andre driftsomkostninger	0	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.374</b>	<b>41</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.121	21
Andre finansielle indtægter	1.828	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.668	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.093</b>	<b>30</b>
Skat af årets resultat	-43.759	107
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.852</b>	<b>137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-144.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.852</b>	<b>137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	236
Materielle anlægsaktiver i alt	0	236
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	525.188	426
Varebeholdninger i alt	525.188	426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.545	254
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.385	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.145.751	939
Udsudte skatteaktiver	65.865	121
Tilgodehavende selskabsskat	11.258	0
Periodeafgrænsningsposter	615	9
Tilgodehavender i alt	1.954.419	1.323
Likvide beholdninger	84.469	108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.564.076</b>	<b>1.857</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.564.076</b>	<b>2.093</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	535.000	535
Overført resultat	157.020	302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>692.020</u></b>	<b><u>837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.630	86
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.289.741	964
Anden gæld	265.685	206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.056</u>	<u>1.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.872.056</u></b>	<b><u>1.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.564.076</u></b>	<b><u>2.093</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 66. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	480.400	487
Pensioner	60.192	60
Andre omkostninger til social sikring	6.271	9
	<b>546.863</b>	<b>556</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.491	36
Andre finansielle omkostninger	1.177	1
	<b>49.668</b>	<b>37</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511
Driftsmidler	0

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Værdien af ikke-indregnet eventualaktiv udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 164. Eventualaktivet er ikke indregnet da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 120 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 11.644.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
